
Marinari grek përpiqet të fundosë gomonen me refugjatë, marinari turk i shpëton (Video)
Krijuar: Shtune, 21 Nentor 2015 13:20

Një video tronditëse, e cila po qarkullon me shpejtësi nëpër mediat e ndërkombëtare, tregon
momentin kur një marinar grek kërkon të mbysë një gomone me refugjatë sirianë, të cilët
shpëtohen më tej nga një marinar turk.

Video është regjistruar më 12 nëntor, por vetëm tani është bërë i mundur publikimi i saj.

Për më shumë shikoni videon dhe atë çfarë po ndodh sot me refugjatët në det./Opinion/
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